Администрация Мордовского района

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2018                               р.п.Мордово        №  529

О составе предметного жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 в 2018/19 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от

17.03.2015,17.12.2015,17.11.2016) и в целях проведения школьного этапа все-

российской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году администрация

района постановляет:

1. Утвердить состав предметного жюри, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района  А.А. Рыжкова

  Глава администрации

  района                                                                                       С.В.Манн

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению администрации

                                                            района.09.2018 №

Состав жюри  школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году.

Предмет Состав жюри

Английский,

французский,

немецкий,

китайский,

испан-

ский,итальянс

кий языки

Председатель жюри:

Ковешникова Алла Викторовна- учитель иностранного языка

МБОУ «Оборонинская средняя общеобразовательная школа».

Члены предметного  жюри:

Гордеева Ольга Анатольевна- учитель иностранного языка Шуль-

гинского филиала МБОУ «Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа»,

Тарасенко Ольга Алексеевна - учитель иностранного языка МБОУ

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа».

Биология

Экология

Председатель жюри:

Гудухина Надежда Вячеславовна -учитель биологии  МБОУ «Обо-

ронинская средняя общеобразовательная школа»,

Члены предметного  жюри:

Антонова Ольга Валентиновна - учитель биологии  Ленинского

филиала МБОУ «Новопокровская средняя общеобразовательная

школа» .

География Председатель жюри:

Носова Наталия Александровна-руководитель РМО учителей гео-

графии, учитель географии МБОУ «Оборонинская СОШ».

Члены предметного жюри:

Климова Наталия Ивановна -учитель географии МБОУ «Новопо-

кровская средняя общеобразовательная школа».

Информатика

и ИКТ

Председатель жюри:

Иванникова Наталья Станиславовна - учитель физики и информа-

тики МБОУ «Оборонинская СОШ».

Члены предметного жюри:

Полякова Наталия Валентиновна— учитель информатики Ленин-

ского филиала МБОУ «Новопокровкая средняя общеобразователь-

ная школа»

История,

Право,

Председатель жюри:

Куренков Юрий Викторович- учитель истории  МБОУ «Новопо-

Экономика

Обществозна-

ние

кровская средняя общеобразовательная школа».

Члены предметного жюри:

Косова Елена Александровна-учитель истории МБОУ «Оборонин-

ская средняя общеобразовательная школа»,

Тарабрина Ирина Владимировна - учитель истории, права МБОУ

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

Литература,

Искусство,

Русский язык

Председатель жюри:

Афонина Елена Валерьевна — руководитель районного МО учите-

лей русского языка и литературы, учитель русского языка и лите-

ратуры Ленинского филиала МБОУ «Новопокровская средняя об-

щеобразовательная школа».

Члены предметного жюри:

Тарабрина Татьяна Борисовна- учитель русского языка и литера-

туры МБОУ «Оборонинская средняя общеобразовательная шко-

ла».

Артемова Татьяна Васильевна— учитель русского языка и литера-

туры  МБОУ «Оборонинская  средняя общеобразовательная шко-

ла».

Математика Председатель жюри:

Якунина Лариса Михайловна — учитель математики МБОУ «Обо-

ронинская средняя общеобразовательная школа», руководитель

школьного МО учителей математики .

Члены предметного жюри:

Потапова Галина Анатольевна-учитель математики   МБОУ «Но-

вопокровская  средняя общеобразовательная школа».

Технология Председатель жюри:

Гудухин Сергей Петрович- учитель технологии МБОУ «Оборо-

нинская средняя общеобразовательная школа»

Члены предметного жюри:

Лыгина Людмила Петровна-учитель технологии МБОУ «Новопо-

кровская средняя общеобразовательная школа»

Шибина Вероника Валерьевна- учитель технологии МБОУ «Обо-

ронинская средняя общеобразовательная школа»

Физика,

Астрономия

Председатель жюри:

Иванникова Наталья Станиславовна - учитель физики и информа-

тики МБОУ «Оборонинская СОШ»,

Члены предметного жюри:

Пименова Вера Васильевна — учитель физики  Ленинского фили-

ала  МБОУ «Новопокровская средняя общеобразовательная шко-

ла»,

 Обухов Дмитрий Николаевич-учитель математики и физики  Сос-

новского филиала  МБОУ «Новопокровская средняя общеобразо-

вательная школа»

Физическая

культура

ОБЖ

Председатель жюри:

Анохин Алексей Николаевич- учитель физической культуры и

ОБЖ МБОУ «Оборонинская средняя общеобразовательная шко-

ла»,

Члены предметного  жюри:

Садилкин Федор Николаевич —учитель физической культуры Ле-

нинского филиала МБОУ «Новопокровская средняя общеобразо-

вательная школа»,

Печенкин Алексей Александрович— учитель физической культу-

ры Ленинского филиала МБОУ «Новопокровская средняя общеоб-

разовательная школа»,

Невзоров Сергей Владимирович— учитель физической культуры

Малолавровского филиала МБОУ «Новопокровская средняя обще-

образовательная школа» .

Химия Председатель жюри:

Губенко Любовь Сергеевна—учитель химии Ленинского филиала

МБОУ «Новопокровская средняя общеобразовательная школа» ,

Члены предметного жюри:

Никитина Наталия Владимировна— учитель химии  Малолавров-

ского филиала МБОУ «Новопокровская средняя общеобразова-

тельная школа»,

Моисеенко Надежда Юрьевна-учитель химии МБОУ «Оборонин-

ская средняя общеобразовательная школа» ,